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
12-44. (385).

2-комнатную квартиру на Ком-
сомольской, 21. Т.: 8-924-644-09-
74. (225).

2-комнатную квартиру с видом 
на залив (3 этаж, с ремонтом, р-н 
«Самбери»). Т.: 8-924-646-06-69. 
(209).

2-комнатную меблированную 
квартиру в Найфельде - недоро-
го. Т.: 8-900-418-06-66. (81).

2-комнатную на Пионерской, 51 
- 1,7 млн руб. Торг. Т.: 8-924-641-
23-60. (565 сч.).

2-комнатную Пионерская, 
72/3/44,4, б/ремонта - 1,6 млн 
руб. Т.: 8-914-818-65-86. (186).

3-к. кв. 40 лет Победы, 19/1/60, 
есть все. Т.: 8-995-307-44-15. (572 
сч.).

3-к. кв. 40 лет Победы, 19/4/60 
- 2200 тыс. руб., ул. Шолом-Алей-
хема, 84А/4/59,7 - 2300 тыс. руб. 
Пионерская, 52/5/66 - 1960 тыс. 
руб., Советская, 70А/5/60. Т.: 
8-924-643-31-11. (572 сч.).

3-к. кв. Бумагина, 13/4/59,8, 
Парковая, 12/5/70, Пионерская, 
63/1/56,6. Т.: 8-900-415-99-44. 
(572 сч.).

3-к. кв. в ЖК «Невский квар-
тал». Т.: 8-924-643-31-11. (572 
сч.).

3-к. кв. Ленина, 30/2/63, с гара-
жом, Миллера, 16/4/77. Т.: 8-900-
418-52-59. (572 сч.).

3-к. кв. на Птичнике - 1400 тыс. 
руб. Осенняя, 23/4/65 - 1900 тыс. 
руб. Т.: 8-924-159-83-03. (572 сч.).

3-к. кв. Невская, 14А/1/60 - 2360 
тыс. руб. Осенняя, 1А/4/60,4 - 
2360 тыс. руб. Осенняя, 23/1/61,3 
- 2500 тыс. руб. Парковая, 12/5/77 
- 2160 тыс. руб. Стяжкина, 9/2/64. 
Т.: 8-924-640-16-15. (572 сч.).

3-к. кв. Пионерская, 48/4/59; 
Широкая, 4к2/2/59,6, Широкая, 
4к3/2/60. Т.: 8-914-018-07-05. (572 
сч.).

3-к. кв. Пионерская, 70А/5/60 
- 1800 тыс. руб. 2 км Биршоссе, 
5А/3/67 - 2100 тыс. руб. Невская, 
4/4/53 - 2300 тыс. руб. Осенняя, 
29/1/60 - 2150 тыс. руб. Широ-
кая, 4к2/3/59,4 - 2100 тыс. руб. Т.: 
8-924-640-16-15. (572 сч.).

3-к. кв. Техническая, 19/2/108. 
Т.: 8-914-810-27-43. (572 сч.).

3-к. кв. Широкая, 4к2/1/59. Т.: 
8-964-828-71-07. (572 сч.).

3-к. кв. Шолом-Алейхема, 
80/1/60, с евроремонтом. Т.: 
8-995-307-44-15. (572 сч.).

3-к. кв.: Советская, 72В/3/49, 
Постышева, 3/5/51, Осенняя, 
17/2/60, 40 лет Победы, 9/1/77, 
Пионерская, 90/1/59, Осенняя, 
30/3/75, Юбилейная, 5А/3/61. Т.: 
8-924-644-22-02. (572 сч.).

3-комнатную (2 этаж, Смидо-
вич, центр, есть гараж, дача) - не-
дорого. Т.: 8-914-811-40-26. (223).

3-комнатную (Миллера, 11, 
50,7 кв. м, лоджия утеплённая). 
Т.: 8-924-151-93-08. (90т).

3-комнатную квартиру (Нев-
ская, 3 этаж, рядом садик, шко-
ла, университет). Т.: 8-964-826-
38-23. (235).

3-комнатную квартиру (Посты-
шева, 6, 5 этаж, 65 кв. м, хороший 
ремонт) - 3,5 млн руб. Т.: 8-924-
640-61-33. (199).

3-комнатную квартиру (с мебе-
лью и бытовой техникой, 4 этаж, 
ул. Пионерская, 86Б). Т.: 8-984-
125-86-49. (40т).

3-комнатную квартиру (с. Птич-
ник, район элеватора, 65 кв. м, 
3 этаж) - 1,4 млн руб. Возможен 
торг. Т.: 8-924-640-38-52. (263).

3-комнатную квартиру (ул. 2 км 
Биршоссе, 5, 85,8 кв. м, гараж на 
2 машины). Т.: 7-13-33. (84).

3-комнатную квартиру (ул. Со-
ветская, 5 этаж, встроенные шка-
фы, пластиковые окна, балкон, 
перепланировка). Т.: 8-964-476-
75-86. (121).

3-комнатную квартиру (ул. Со-
ветская, р-н «Самбери», 4 этаж, 
солнечная сторона, летний сад). 
Т.: 8-924-645-64-84. (96).

Гаражи кооперативные на «До-
ме быта» (6х6 м, 6х8 м, на 2 авто-
мобиля, охраняемые). Т.: 8-914-
818-18-18. (174).

Железный цельносварной га-
раж (6х4 м, с местом, ул. Пио-
нерская, 51). Т.: 8-914-156-93-28. 
(168).

Разборный металлический га-
раж в отличном состоянии - 40 
тыс. руб. Кооперативный гараж 
в районе культпросветучили-
ща («термос», подвал, утеплен-
ные ворота) - 280 тыс. руб. Торг. 
Обмен. Т.: 8-964-828-88-28. (557 
сч.).

ÊÂÀÐÒÈÐÛ
! Агентство «Недвижимость Би-

робиджана» - ул. Комсомольская, 
1, офис 203. Т.: 8-924-742-03-70 
или 7-03-70. (577 сч.).

! Срочный выкуп любой недви-
жимости и земельных участков. 
Т.: 8-924-156-77-77. (548 сч.).

1-к. кв. (Ш-А, 121к4/5/37,9) - 850 
тыс. руб.; (Осенняя, 19/1/29,5) 
- 1050 тыс. руб.; (Набереж-
ная, 6/5/29,2) и (Пионерская, 
63/3/30,6) - 1150 тыс. руб.; (Ком-
сомольская, 20/3/30,7); (Чапа-
ева, 21А/3/30,4); (Казакевича, 
20/1/38,1); (Саперная, 19/1/33); 
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